Secūd^o
actus.

Terti^o
actus.

Auaricia est septimū pctm mortale. Et sic sum expeditus. de
 prima qōne. s. q̄ sunt pctā mortalia pars. xxij. qōnis. Scda est **Septi-**
 que sūt pctā venialia: z ē dicēdū q̄ pctā venialia sūt assiduus **mū pctm**
 ociosus sermo: imoderat^o risus: vel pctm cure familiaris: silt **mortale**
 militia: mercatio: pcuratio: siue administratio aliq̄ q̄ vix sine **est auari**
 pctō sūt. vt de peni. di. n. **Falsas. z. c. Qualitas. dū tñ non con**
 currāt circūstantie q̄ agrauant ista pctā: vt de venialib^o efficiā **cia.**
 tur mortalia. **Itē non ieiunare ieiunia que sunt p̄siliū z nō p̄ce** **Quarta**
pti. q̄ ieiunia cōsiliū nō ieiunare est veniale pctm **Ja. doctor. vt** **ps ē que**
est. iij. feria. vt dicit tex. i. c. Ieiunia. de p̄se. di. iij. iūcta. glo. i. c. **sunt pctā**
de esu carnū. ea. di. Jac. doctor. Itē nō ieiunare ieiunia p̄uasa **venialia.**
est veniale pctm p̄sertim cū p̄mo ad hoc consenserit. Itē si i col-
legio vel in loco aliquo p̄ticulari constitutū est ieiuniū: nō iei-
nare vel veniale pctm. Ja. doctor. Dum tñ tale ieiuniū non sit
de statutis ecclie vel de. vi. ser. vt in dicto. c. Ieiunia. iūcta dicta
glo. z i. c. Consiliū de obseruatione ieiunior. Jacob^o do. Itē
ira nō p̄seuerans s̄z trāsies pctm veniale est. Itē si q̄s bibit de vi
no z inebriat nō ex p̄suetudine nec assidue: ignorās vires vini
et qualitātē suā peccat venialit. Itē accidia pctm veniale est: si
non p̄tingit vsq̄ ad consensum rōnis p̄p̄ imp̄fectionē act^o: est
pctm veniale. Itē dicendū est de p̄cupiscentia q̄ si solū consistit
in sensualitate est pctm veniale: si v̄o puenit ad consensum rō-
nis est mortale. Itē sermo sup̄fluus etiā si sit bon^o sermo venia
le est. Itē maledicentes peccant venialit: quando inducuntur
ad maledicendū ex quadā facilitate vel temeritate. Si tñ ma-
ledicunt ex odio vel indignatione peccant mortali. Itē si p̄sta-
tur p̄siliū alicui de vitando pctō veniali non obseruās cōsiliū
peccat venialit. Itē comedens die ieiunij añ meridiē que ē ho-
ra debita non ex contēptu vel inobediētia peccat venialit. Ja.
do. Itē constitut^o in mortali pctō contrit^o z confessus q̄ ad iniū
ctam p̄pniam sacerdotē incepit eam agere tale mortale efficit
veniale p̄ contritionē. vt in. c. Si q̄s sup̄ hoc fundamētū iūcta
glo. xxv. di. z in. c. Null^o expectet. de peni. di. vij. Jaco. doctor.
Et de alijs pluribus pctis venialib^o. vide in. s. criminis appel
latio. zi. s. alias aūt z in. c. Qualis. xxv. di. z ibi p̄ archidia. hu
guiciū z dñicum z alios doctores plenissime. Tertia est quō. **Prīa ps**
venialia efficiuntur mortalia: vel mortalia efficiunt venialia: ē quō ve
istud clarū est q̄ oia venialia p̄ contēptū: per consuetudinē: nialia ef